Pińczów dnia, 14.12.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/8/12/2017 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 08.12.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 08.12.2017 r.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 20 szt. i podanie wielkości opakowania do dwóch miejsc przecinku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 10, ma na myśli opakowanie typu worek? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Pozycji 36 preparatu Vamin 14? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 50 ma na myśli linię do podaży diet Amika pump set easy bag universal czy Applix pump set easy bag universal?
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli Applix pump set easy bag universal.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 68 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu fiolka konfekcjonowanego po 1 szt?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 70 i 71 ma na myśli opakowanie typu fiolka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 77 dietę w opakowaniu typu easybag?
Odpowiedź: Tak.
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 75 i 75 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu fiolka konfekcjonowanego po 10 szt?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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